## Einladung zur Jahresversammlung der Jagdgenossenschaft Sprotta

Sehr geehrte Grundeigentümer im Bezirk der Jagdgenossenschaft Sprotta, wir laden Sie und Ihre/n Partner/in zur diesjährigen Jahresversammlung der Jagdgenossenschaft Sprotta am **Sonnabend, 27.11.2021, 19.00 Uhr**, in den Gasthof Thieme in Sprotta ein.

## Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Versammlung und Begrüßung durch den Jagdvorsteher
- 2. Bericht des Vorstandes zu den Jagdjahren 2019/2020 und 2020/2021
- 3. Kassenbericht und Bericht der Kassenprüfer
- 4. Beschlussfassung über die Jahresrechnungen der Jagdjahre 2019/2020 und 2020/2021
- 5. Beschlussfassung über die Entlastung des Vorstandes und der Kassenführerin
- 6. Beschlussfassung über die Verwendung der Reinerträge der Jagdjahre 2019/2020 und 2020/2021
- 7. Information über die Jagdergebnisse
- 8. Sonstiges

Wie immer findet im Anschluss an die Versammlung ein gemütliches Beisammensein mit deftigem Essen, Musik und Kultur statt.

Angesichts der weiterhin herrschenden pandemischen Lage weist der Vorstand darauf hin, dass der Zutritt zur Veranstaltung nur gegen das Covid-19-Virus geimpften, von einer Erkrankung genesenen oder negativ getesteten Personen gestattet ist (3-G-Modell). Ein Nachweis ist mitzuführen und auf Verlangen vorzuzeigen.

Für den Vorstand der Jagdgenossenschaft Sprotta Karsten Arnold

- Jagdvorsteher -